PORTARIA NORMATIVA Nº 36 DE 04 DE OUTUBRO DE 2016

Dispõe sobre a nomeação do cargo de Gerente Geral do CAU/AP, cargo de livre provimento.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amapá - CAU/AP, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 29 da lei nº 12.378 de 31 de dezembro de 2010, e art. 57 do Regimento Interno do CAU/AP.

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º- NOMEAR ALINE AGUIAR RODRIGUES, CPF 814.408.042-49, para ocupar cargo de Gerente Geral do CAU/AP, cargo de livre provimento e exoneração, a partir do dia 04 de outubro de 2016.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 Dê ciência, e cumpra-se.

EUMENIDES DE ALMEIDA MASCARENHAS
Presidente do CAU/AP

 (
__________________________________________________________________________________
___________________________
Av.
Anhanguera
,
1508
 -
Buritizal
 - CEP 68.90
2
-
860
 - Macapá/AP | Tel. (096) 3223 6194
www.
cauap.org.br
)
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amap3d

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br